宜昌市招考中心同意夷陵区暂停设置自考考点的批复 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/232/2021_2022__E5_AE_9C_

E6_98_8C_E5_B8_82_E6_c67_232040.htm 夷陵区招考办： 你们

关于暂停设置高等教育自学考试考点的请示收悉，鉴于你们

目前的实际情况，经研究同意自2007年10月起你区暂停设置

高等教育自学考试考点。 暂停设置自学考试考点后，你区所

属考生到宜昌市城区参加考试。你们须认真做好向考生的宣

传解释工作，并继续承担本区新生的报名（含新生的编号、

摄像、办证）、考生的转免考手续办理、合格证书的发放、

准考证的发放、教材的征订发行等工作。同时要进一步加强

对自学考试工作的管理和研究，为新时期自学考试的发展和

创新作出努力！ 特此批复！宜昌市教育招生考试中心 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com